ATO DA DIREÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIA POLÍTICA Nº 0015/2024

Designar Comissão Examinadora do
Concurso Público Docente nº
0130/2024 do Instituto de Ciência
Política

A DIRETORA DO Instituto de Ciência Política da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso
de suas atribuições, e
CONSIDERANDO o artigo 8.1.2 do Edital de Condições Gerais nº 0001, de 27 de
outubro de 2023, publicado no Diário Oficial da União, edição 206, seção 3, página
83 (de 30/10/2023);
CONSIDERANDO a aprovação no Conselho Extraordinário do IPOL, 5ª Reunião;
CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.146206/2023-05

R E S O LV E :
Art. 1º Designar as Professoras Ana Cláudia Farranha Santana - FD/UnB, como titular
interno - Presidenta, Suylan Midlej e Silva - FACE/UnB, como
membro titular interno, Leonilde Medeiros - UFRRJ como membro titular externo, e
como suplentes internos as professoras: Graziela Dias Teixeira (IPOL - UnB), Ana
Karine Pereira (CDS - UnB) e Jacqueline Moraes (SOL - UnB); e como suplentes
externos os professores: Leonardo Barros (UFV) e Carlos Naujorks (UFSC), para
compor a Comissão Examinadora do CONCURSO PÚBLICO DOCENTE N° 130 DE
01/07/2024 do Instituto de Ciência Política.
Art. 2º  Designar como secretários Administrativos os servidores Cristiano Naibert
Chimpliganond e Gizelle Sousa de Paula.
Art. 3º Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 17 de outubro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Marisa Von Bulow, Diretor(a) do
Instituto de Ciência Política, em 17/10/2024, às 10:23, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11898621 e o código CRC 80913A71.

Referência: Processo nº 23106.003692/2021-06 SEI nº 10354852

Ato 0015 (11898621)         SEI 23106.003692/2021-06 / pg. 1